N2

SIT InstrumentoConcedenteTomador

304595106/2016

304765116/2016

304745112/2016

304655109/2016

304735110/2016

304645115/2016

304695104/2016

304725108/2016

305065119/2016

304815113/2016

304675107/2016

304685111/2016

304775122/2016

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

ASSOCIACAO
FEMININA DE
PROTEGCAO A

MATERNIDADE E A

INFANCIA DE
CURITIBA

ASSOCIACAO
FEMININA DE
PROTECAO A

MATERNIDADE E A

INFANCIA DE
CURITIBA

ASSOCIACAO LAR
CRIANCARTEIRA DE

CURITIBA

ASSOCIACAO LAR

MOISES DE
CURITIBA
ASSOCIACAO

PROMOCIONAL DA
ADOLESCENTE DE

CURITIBA
ASSOCIACAO
CRISTA DE

ASSISTENCIA

SOCIAL - ACRIDAS

DE CURITIBA
ASSOCIACAO
CRISTA DE

ASSISTENCIA

SOCIAL - ACRIDAS

DE CURITIBA

ASSOCIACAO CASA

DO PAI
ASSOCIACAO
COMUNITARIA

PRESBITERIANA

ASSOCIAGAO

CAMINHO DA VIDA

DE CURITIBA
ASSOCIACAO
ACACIAS
FUNDACAO
EDUCACIONAL
MENINOS E

MENINAS DE RUA
PROFETA ELIAS DE

CURITIBA
FUNDACAO
INICIATIVA DE
CURITIBA
LAR O BOM

Inicio de Fim de

CelebracaoVigéncia Vigéncia Valor Total

08/07/2016

08/07/2016

08/07/2016

08/07/2016

08/07/2016

08/07/2016

08/07/2016

08/07/2016

08/07/2016

08/07/2016

08/07/2016

08/07/2016

08/07/2016

R$
01/08/201631/07/2018615,648.00

R$
01/08/201631/07/2018461,736.00

R$
08/07/201607/07/2018615,648.00

R$
08/07/201607/07/2018658,560.00

R$
08/07/201607/07/2018430,953.60

R$
08/07/201607/07/20181,292,860.80

R$
08/07/201607/07/2018769,560.00

R$
08/07/201607/07/2018615,648.00

R$
08/07/201607/07/20181,539,120.00

R$
08/07/201607/07/2018677,212.80

R$
08/07/201607/07/2018307,824.00

R$
08/07/201607/07/2018307,824.00

R$
08/07/201607/07/2018738,777.60
R$



304665117/2016

304255103/2016

304615114/2016

304865124/2016

304795105/2016

304825123/2016

303815102/2016

294835092/2016

275025014/2015

275135023/2015

274885015/2015

274955020/2015

274835011/2015

274865012/2015

274625009/2015

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

CAMINHO
LAR INFANTIL SOL

08/07/2016

AMIGO DE CURITIBA 08/07/2016

LAR BATISTA
ESPERANCA DE
CURITIBA

PIA UNIAO DE
SANTO ANTONIO -
PAO DOS POBRES
ASSOCIACAO
BENEFICENTE
ENCONTRO COM
DEUS DE CURITIBA
ASSOCIACAO
BENEFICIENTE
ISRAELITA HAI -
ABIHAI
ASSOCIACAO
SOLIDARIOS PELA
VIDA

ASSOCIACAO DE
EDUCACAO
FAMILIAR E SOCIAL
DO PARANA EM
CURITIBA

CENTRO DE

DESENVOLVIMENTO
INTEGRAL RECANTO

ESPERANCA
INSTITUTO SOCIAL
vO DURVINA DE
CURITIBA
ASSOCIACAO
ROGACIONISTA DE
EDUCACAO E
ASSISTENCIA
SOCIAL
ASSOCIACAO
BENEFICENTE
ENCONTRO COM
DEUS DE CURITIBA
ALVORECER ACAO
SOCIALE
EDUCACIONAL
ALVORECER ACAO
SOCIALE
EDUCACIONAL
CENTRO DE
ASSISTENCIA
SOCIAL DIVINA
MISERICORDIA
CENTRO DE
ASSISTENCIA
SOCIAL DIVINA

08/07/2016

08/07/2016

08/07/2016

08/07/2016

01/07/2016

06/05/2016

28/10/2015

09/11/2015

28/10/2015

29/10/2015

26/10/2015

26/10/2015

26/10/2015

08/07/201607/07/2018615,648.00
R$
08/07/201607/07/2018677,212.80

R$
08/07/201607/07/20181,539,120.00

R$
08/07/201607/07/20181,169,731.20

R$
08/07/201607/07/2018460,992.00

R$
08/07/201607/07/2018307,824.00

R$
01/07/201630/06/2018174,197.52

R$
06/05/201605/06/2018887,880.00

R$
21/11/201520/11/2017120,000.00

R$
09/11/201508/11/201736,000.00

R$
01/11/201531/10/2017360,000.00

R$
01/11/201531/10/2017192,000.00

R$
01/11/201531/10/201736,000.00

R$
01/11/201531/10/2017144,000.00

R$
01/11/201531/10/2017720,000.00

R$



274785008/2015

274475013/2015

274975017/2015

274815016/2015

274695005/2015

274925007/2015

275205018/2015

274515010/2015

242614807/2014

274705003/2015

275245019/2015

274124999/2015

274114998/2015

306075136/2016

306125135/2016

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

WESEROQRDMEAD  26/10/2015

SOCIAL SAO
FRANCISCO DE
ASSIS

ASSOCIACAO DOS
MORADORES DO

CONJUNTO
RESIDENCIAL

MORADIAS ATENAS |

DE CURITIBA

ASSOCIACAO BEM

AVENTURADA
IMELDA
INSTITUTO

SEMEANDO A PAZ

DE CURITIBA
ASSOCIACAO
PROTETORA DA
INFANCIA
PROVINCIA DO
PARANA
CENTRO DE
INTEGRACAO

DIGITAL CURITIBA
ABBA PROMOGCAO

27/10/2015

29/10/2015

29/10/2015

01/11/2015

26/10/2015

29/10/2015

SOCIAL DE CURITIBA26/10/2015

ASSOCIACAO CASAS

DO SERVO
SOFREDOR

ASSOCIACAO
SAGRADA FAMILIA

DE NAZARE

CONGREGACAO
DOS OBLATOS DE

SAO JOSE
INSTITUTO
SALESIANO DE
ASSISTENCIA
SOCIAL
INSTITUTO
SALESIANO DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

GERAR - GERACAO

DE EMPREGO,

RENDA E APOIO AO
DESENVOLVIMENTO

REGIONAL

GERAR - GERACAO

DE EMPREGO,

RENDA E APOIO AO
DESENVOLVIMENTO

REGIONAL

CONFEDERACAO

29/10/2014

20/10/2015

13/10/2015

07/10/2015

02/10/2015

29/08/2016

29/08/2016

01/11/201531/10/2017132,000.00

R$
01/11/201531/10/2017264,000.00

R$
01/11/201531/10/2017120,000.00

R$
01/11/201531/10/2017288,000.00

R$
01/11/201531/10/201796,000.00

R$
01/11/201531/10/201791,200.00

R$
01/11/201531/10/2017168,000.00

R$
01/11/201531/10/2017144,000.00

R$
29/10/201428/10/2017120,000.00

R$
20/10/201519/10/2017144,000.00

R$
13/10/201512/10/2017360,000.00

R$
07/10/201506/10/2017504,000.00

R$
02/10/201501/10/2017720,000.00

R$
01/09/201631/08/201731,740.00

R$
01/09/201631/08/2017174,570.00



EVANGELICA DE
ASSISTENCIA R$

SOCIAL DO PARANA 4 4/08/2016 10/08/201609/08/2017427-140-00

R$
271184957/2015 FMAS  ASSOCIAGAO FENIX 04/08/2015 04/08/201503/08/2017207,380.24
UNIVERSIDADE

305825129/2016 FMAS

LIVRE PARA A R$
305115125/2016 FMAS EFICIENCIA HUMANAZ26/07/2016 01/08/201631/07/2017206,310.00

CONFEDERACAO

EVANGELICA DE

ASSISTENCIA R$
268994924/2015 FMAS SOCIAL DO PARANA 01/07/2015 01/07/201530/06/2017720,000.00

ACAO SOCIAL DO R$
267474913/2015 FMAS PARANA 01/07/2015 01/07/201530/06/20174,334,400.00

PROJETO RECRIAR

FAMILIA E ADOCAO R$
227124680/2014 FMAS DE CURITIBA 01/07/2014 01/07/201430/06/2017293,844.60

ASSOCIACAO CASAS

DO SERVO R$
169744496/2013 FMAS SOFREDOR 14/06/2013 16/06/201315/06/20171,444,741.20

COMUNIDADE

HERMON DE R$
209534642/2014 FMAS CURITIBA 28/02/2014 01/03/201428/02/20171,095,197.40

ASSOCIACAO

MANTENEDORA DO

ENSINO

ALTERNATIVO DE R$
2878580/2016 FMAS CURITIBA 17/02/2016 17/02/201616/02/201730,000.00

ASSOCIACAO DE

PROTECAO AO

DEFICIENTE FiSICO

E MENTAL TIA MARIA R$
2867579/2016 FMAS DE CURITBA 05/02/2016 05/02/201604/02/201730,000.00

ASSOCIACAO RUTH

SCHRANK ATEND.

AO DEFICIENTE

FiSICO NAO

SENSORIAIS DE R$
2831877/2016 FMAS CURITIBA 01/02/2016 01/02/201631/01/201730,000.00

ASSOCIACAO DO

DEFICIENTE MOTOR R$
2828676/2016 FMAS DE CURITIBA 25/01/2016 25/01/201624/01/201730,000.00

ASSOCIACAO

CURITIBANA DE

APOIO E

INTEGRACAO DO R$
2807575/2016 FMAS EXCEPCIONAL 15/01/2016 15/01/201614/01/201730,000.00

CENTRO DE

FORMACAO

URBANO RURAL

IRMA ARAUJO DE R$
272794980/2015 FMAS CURITIBA 01/09/2015 01/09/201531/12/2016117,603.60

INSTITUTO

PARANAENSE DE R$



125434443/2012

125444442/2012

125194441/2012

203804625/2013

244504871/2014

241834749/2014

244244869/2014

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

CEGOS
INSTITUTO
PARANAENSE DE
CEGOS

SOCORRO AOS
NECESSITADOS DE
CURITIBA
COMUNIDADE
HERMON DE
CURITIBA
INSTITUTO PRO-
CIDADANIA DE
CURITIBA
ASSOCIACAO
PADRE JOAO
ROBERTO
CECONELLO DE
CURITIBA
FRATERNIDADE DE
ALIANCA TOCA DE
ASSIS

28/12/2012 01/01/201331/12/2016639,344.16
R$
28/12/2012 01/01/201331/12/2016326,470.65

R$
13/12/2012 13/12/201231/12/20163,721,252.50

R$
27/12/2013 28/12/201327/12/2016216,715.34

R$
05/12/2014 05/12/201404/12/2016165,000.00

R$
23/10/2014 01/12/201430/11/2016684,649.80

R$
01/12/2014 01/12/201430/11/2016192,000.00
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